

Úřad městské části Praha-Sěhoř

Číslo: 100/2003
Dne: 1. 11. 2003

Číslo jednací: 100/2003/1000/1000

Číslo jednací: 100/2003/1000/1000

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený

paní Mgr. Alena
Městský úřad Praha-Sěhoř
Mladobátrovská 30
152 00 Praha-Sěhoř
P.O. Box 24
152 00 Praha-Sěhoř
e-mail: AWK@scho.cz

paní Mgr. Alena
ZSPJ, s.r.o.
K. J. Škvařilova 121
152 00 Praha-Sěhoř

ESL spol. s

obslužbou
přijímá
všechny
záležitosti
občanů
a návštěvníků
úřadu
včetně
zpracování
žádostí
o poskytnutí
informací
dle zákona
č. 106/1999
Sb. a
zpracování
žádostí
o poskytnutí
informací
dle zákona
č. 106/1999
Sb.

Informace
o poskytnutí
informací
dle zákona
č. 106/1999
Sb. a
zpracování
žádostí
o poskytnutí
informací
dle zákona
č. 106/1999
Sb.

S pozdravem





MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ŠEBEROV

Úřad městské části

K Hrnčířům 160, Praha 4 – Šeberov, PSČ 149 00

Čj.: MCPSE 00621/2015

Oprávněná úřední osoba: Bohumil Sobotka

V Praze dne 30. 6. 2015

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění Vám sdělujeme:

- 1) Městská část Praha - Šeberov se společností TSE spol. s r.o., IČO 157 71 946 nemá uzavřenou žádnou smlouvu.
- 2) Městská část Praha - Šeberov nemá se společností euro AWK s.r.o., IČO 439 65 717 uzavřenu žádnou smlouvu.
- 3) Městská část Praha - Šeberov prostřednictvím žádosti dle ZSPL nebyla dotazována na informace požadované ve vaší žádosti.

S pozdravem

Bohumil Sobotka
tajemník